Int. Kaiserstuhllauf 2014 in lhringen am 09.03.2014

1000 m Lauf, Finale

Platz

Kinder MO8 - Finale

1
2
3

Kinder M09 - Finale

1

2
3
4

Kinder M10 - Finale

1

Kinder W08 - Finale

o Ul WN

Kinder W09 - Finale

o Ul WN

Kinder W10 - Finale

1

2
3
4

Start-Nr.

198
200
108

120
113
102
199

101

197
105
118
109
124
119

115
116
104
111
125
114

121
117
106
107

Name

Moyses
Fechtner
Baum

Bange
Flaig
Lerch
Gruber

Karle

Rufi Simoni
Beier
Schmidlin
Fottner
Seger
Miller

Reichenbach
Lehmann
Schies

Horn
FERREIRA
Berger

Herr
Breitenfeldt
Miller
Ehret

Vorname

Carl
Tom
Lukas

Frederik
Jakob
Jonas
Karl

Mika

Emma
Finja
Julia
Lina
Sueleya
Marlene

Madleen
Vanessa
Pia-Marie
Madlen
Chloe
Alia-Maria

Alina

Lina
Lara-Maria
Alina

Jahrgang

2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005

2004

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004

Verein

CSLN-B
TV lhringen

SV Hochdorf
SV Hochdorf
TV Breisach

TV Breisach

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
Denzlingen

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
Rouffach

TV lhringen

TV Neustadt
TV Breisach
TV lhringen
TV lhringen

Zeit

5:34,1 Min.
4:44,5 Min.
5:32,3 Min.

4:24,3 Min.
4:40,7 Min.
4:41,7 Min.
4:42,8 Min.

3:54,4 Min.

4:52,6 Min.
5:09,4 Min.
5:19,5 Min.
5:34,0 Min.
5:34,5 Min.
5:45,7 Min.

4:40,1 Min.
4:43,5 Min.
4:45,0 Min.
5:10,2 Min.
5:26,9 Min.
6:21,5 Min.

3:53,5 Min.
4:13,1 Min.
4:29,3 Min.
4:46,3 Min.



Int. Kaiserstuhllauf 2014 in lhringen am 09.03.2014

3240 m Lauf, Finale

Platz Start-Nr. Name

Kinder MO5 - Finale
1 209 Schies

Kinder MO7 - Finale
1 212 Straub

Kinder MO8 - Finale
1 208 Fischer
2 218 Klett
3 214 Schweizer

Kinder M09 - Finale
1 217 Faude
2 210 Kionka

Kinder M10 - Finale
1 295
2 211 Straub

Kinder M11 - Finale

1 225 Minster

2 235 Pfannes

3 291 Senechal

4 294 Libold
Jugend M12 - Finale

1 286 Schaeffer

2 228 Scheffelt

3 231 Bange

Jugend M13 - Finale
1 230 Lorenz

289 Fehr
298 Dreher
290 Holder

233 Duffner
296 Eichhorn

U h wWN

Jugend M14 - Finale
1 236 Pfannes

Jugend M15 - Finale
1 300 Ebner
2 284 Mladenov

Maénner
1 232 Hill

Senioren M40
1 283 Mercier

Senioren M50

von Grawert

Vorname

Johannes

Adrian

Luca
Lukas
Juri

Tom
Linus

Liam
Jakob

Leon
Nico
Maé
Edwin

David
Max
Yannick

Kilian
Joshua
Tobias
Kylian

Nick

Simon Willi

Julian

Lukas
Boyan

Benjamin

Jean-Pierre

Jahrgang

2009

2007

2006
2006
2006

2005
2005

2004
2004

2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000

1999
1999

1985

1970

Verein

TV lhringen

TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen

TV Tiengen
Freiburger Fussball Club
CSL N-B

VFR lhringen
VFR Ihringen
SV Hochdorf

Droste Running Team Freiburg
CSL N-B

TC lhringen

CSL N-B

TV Endingen

LG Geroldseck Lahr

Freiburger Fussball Club

Hill Valley

CSLN-B

Zeit

25:01,4 Min.

19:22,2 Min.

16:42,5 Min.
17:34,7 Min.
24:00,6 Min.

18:37,1 Min.
19:51,5 Min.

14:57,1 Min.
15:37,8 Min.

14:29,1 Min.
14:49,0 Min.
15:08,2 Min.
17:14,2 Min.

14:46,5 Min.
15:25,9 Min.
15:36,2 Min.

13:20,3 Min.
13:48,6 Min.
13:58,6 Min.
14:22,3 Min.
16:13,5 Min.
18:41,8 Min.

13:15,4 Min.

16:07,1 Min.
17:37,3 Min.

11:15,9 Min.

15:39,2 Min.



234 Pfannes Othmar 1961 Freiburger Fussball Club 18:27,0 Min.
297 Eichhorn Stefan 1964 LG Geroldseck Lahr 18:44,2 Min.

Senioren M65
1 222 Herzberg Wolf-Dietrich 1949 Dresden 16:38,8 Min.

Senioren M70
1 299 Kuhn Klaus 1940 17:39,9 Min.

Senioren M85

285 Moyses Hugo 1911 14:38,4 Min.
Kinder W08
2 215 Schacher Amelie 2006 TV lhringen 17:17,6 Min.
1 207 Dornemann Jule 2006 TV lhringen 20:15,9 Min.
Kinder W09
1 205 Borner Nele 2005 TV lhringen 18:08,8 Min.
2 220 Flaig Lena 2005 TV Gundelfingen 18:38,0 Min.
3 216 Horn Madlen 2005 TV lhringen 18:43,5 Min.
4 229 Scheffelt Maya 2005 TV lhringen 20:10,0 Min.

Jugend W12 - Finale
1 287 Fechter Justine 2002 CSL N-B 15:38,7 Min.
2 201 Reichenbach Lena 2002 TV lhringen 17:52,7 Min.

Jugend W13 - Finale
1 288 Robelet Solaine 2001 CSL N-B 15:16,9 Min.

Jugend W14 - Finale
1 292 Engel Vanessa 2000 CSL N-B 16:38,4 Min.

Seniorinnen W35
1 221 Straub Maria 1975 TV lhringen 16:41,3 Min.

Seniorinnen W45
1 227 Scheffelt Manuela 1968 TV lhringen 20:11,0 Min.
2 202 Reichenbach Astrid 1968 TV lhringen 24:01,6 Min.



Int. Kaiserstuhllauf 2014 in lhringen am 09.03.2014

500 m Lauf, Finale

Platz Start-Nr.

Kinder MO3 - Finale

1

Kinder M04 - Finale

1

“u b WN

Kinder MO5 - Finale

O Uk WN B

Kinder MO6 - Finale

1

2
3
4

Kinder MO7 - Finale

O 00 NO UL WN -

Kinder W03 - Finale

1
2

Kinder W04 - Finale

1

v b WN

Kinder WO05 - Finale

1

2
3
4

97

56
4
11
18
20

28
99
45
21
91
90

25
27
26
48

94
98
54
60
31
32
29
55
59

46
50

16
6
17
53
95

65
24
23
93

Name

Sonner

Ferreira
Schweizer
Gebhard
Seger
Schaber

Schies

Libold
Zimmermann
Hohwieler
Rugraf
Wegner

Lerch

Goepfert Anjos
Goepfert Anjos
Halder

Dorn

Libold
Probst
Baumann
Schillinger
Niemetz
Tumat
Dassonville
Melder

Huber
Baer

Melder
Konitzer
Stiefel
Herr
Miller

CUFFOLO
Ross de Jesus
Ross de Jesus
Dorn

Vorname

Friedel

Lois
Jascha
Mika
Jeremiyah
Moritz

Johannes
Malo
Paul
Laurin
Nael
Damian

Julian
Jeremyah
Elisha
Quentin

Soéren

Leo

Martin

Felix

Eric
Marc-Philippe
Jonathan
Romane
Julius

Flora
Leonie

Sara
Theresa
Rike
Enya
Amalia

Julie
Maira
Rebecca
Kaja

Jahrgang

2011

2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009

Verein

TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen

Kornwestheim

TV lhringen

TV Eichstetten

Colmar

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
Colmar

TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV Neustadt
Box Club Riegel

OXYGENE

TV lhringen
TV lhringen
TV Eichstetten

Zeit

4:39,7 Min.

2:56,4 Min.
3:20,4 Min.
3:28,4 Min.
3:38,8 Min.
4:38,7 Min.

2:31,1 Min.
2:48,3 Min.
3:00,8 Min.
3:09,1 Min.
3:09,5 Min.
3:29,3 Min.

2:28,1 Min.
3:04,8 Min.
3:09,5 Min.
3:39,6 Min.

1:53,4 Min.
2:11,9 Min.
2:20,4 Min.
2:24,4 Min.
2:24,7 Min.
2:36,2 Min.
2:44,8 Min.
3:03,1 Min.
3:03,9 Min.

4:39,5 Min.
5:05,5 Min.

3:25,9 Min.
3:30,6 Min.
4:32,1 Min.
4:38,9 Min.
4:39,3 Min.

2:32,7 Min.
2:34,6 Min.
2:43,0 Min.
2:49,4 Min.



O 0 N O U»n

10

Kinder W06 - Finale

1

O oo NO UL b WN

Juny
o

Kinder W07 - Finale

1

v A WN

57
43
13
92
47
66

100
62
96

1
63
38
42
61
49
51

22
64
34
58
30

Baum
Berger
Mera Bury
De Luca
Huber
Schneider

Gerhards
Isele
Gruber
Krel
Isele
Kaiser
Geldreich
Huth
Halder
Baer

Ross de Jesus
Bitzenhofer
Gebhard
Konitzer
Sonner

Julia
Tamara
Malin

Jade
Helena
Sofia Noemi

Hannah
Nina
Marie
Pia
Pauline
Eva
Mia
Lina
Helena
Sophie

Sophia
Elena
Soa
Sarah
Lina

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
Constellium
TV lhringen
TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen

SC Hofstetten
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen

TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen
TV lhringen

3:01,3 Min.
3:17,8 Min.
3:33,4 Min.
3:35,3 Min.
3:48,0 Min.
4:07,7 Min.

2:39,4 Min.
2:44,5 Min.
2:56,9 Min.
3:00,3 Min.
3:01,7 Min.
3:02,2 Min.
3:07,6 Min.
3:32,7 Min.
3:45,3 Min.
4:00,3 Min.

2:23,1 Min.
2:34,1 Min.
2:41,4 Min.
2:41,5 Min.
3:19,6 Min.



